
RD- Opakované dodávky ochranných oděvů, pracovních oděvů a odlralmýcl) pracovních pomůcek na období 6/2021 - 12/2022

Rámcová dohoda
podle § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku

(dále jen ,,občanský zákoník")

L
Smhrmí strany

Prodávající
Název: CANIS PLUS s,r.o,
Se sídlem: Čujkovova 3097, Zábřeh, 700 30 Ostrava
Zastoupený(á): I
IČ:
DIČ:
Bankovní spojení:
Číslo účtu: 193589252/0300

' Zapsán v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Osů'avč, oddíl C, vložka 28246
osoba oprávněná jednat v obchodních věcech této rámcové dohody:

Kupující
Česká republika - Krajské ředitelství policie Jihočeského kraje,
se sídlem Lamiova 193/26, 370 74 České Budějovice.

IČO:
Není plátce DPH
Bankovní spojení:
Číslo účtu:

íl.
Předmět plnění

Předmětem této rámcové dohody (dále jen ,,dohoda") jsou opakovaM dodávky oclíranných
oděvů, pracovních oděvů a ochranných pracovních pomůcek Ahá období 6/2021 - 12/2022
(dále jen ,,zboží"), specifikované v příloze Č, l, která tvoří nedílnou součást této dohody, pro
potřeby Krajského ředitelství policie Jihočeského kraje, České Budějovice, včetně dopravy do
inísta plnění.

Ilú.
Doba plnČní

l. prodávající je povinen dodávat smluvené zboží po celou dobu platnosti dohody, a to na
základě dílčích objednávek ze strany odpovědného pracovníka kllpujícího,
2. Prodávající je povinen dodat zboží vždy nejpozději do 10 kdendářních dnů od

l



RII- Opakované dodávky ochranných odčvů, pracovních oděvů a ochranných pracovních pomůcek na období 6/2021 - 12/2022

doruČení přísluŠné dílčí objednávky zaslmé kupujícím na následující e-mail
prudávajícího:
3. O dodávce zboží je prodávající povinen infonnovat odpovědnou osobu kupujícího

nejpozději dva pracovní My před
uskutečněním dodávky.

iv.
N8ísto plnění

ĺ. Místem pinění je Krajské ředitelství policie Jihočeského kraje, sklad OSM - OMTZ,
Plavská 2, Ceské Budějovice.

V.
Specifikace zboží a kupM cena

l, Specifikace a jednotkové kupní ceny jsou uvedeny v příloze č, 1, která je nedílnou součástí
dohody.
2. Množství uvedené v příloze této dohody je ninožství předpokládané, kupující si vyhrazuje
odebrat zboží v objemu dle aktuální potřeby.
3, Cena zahrnuje veškeré náldady spojené s koupí zboží (tj. balné, pojištění, dopravu do místa
plnění, apod.).
4, Dohodnuté jednotkové kupní ceny jsou cenami nejvýše přípustnýnii po celou dobu
platnosti dohody. jejich úprava je možná pouze při změně zákonné sazby DPH,

VI.
PlatebRí podmínky

l, Prodávající je oprávněn fakturovat kupní cenu po dodání každého dílčího plnění
a po potvrzení převzetí zboží odpovědnou osobou kupujícího na dodacím listu.
2. Kupní cena zboží bude kupujícím hrazena bankovním převodem vždy do 21 kalendářních
dnů od doručení faktuiy. Součástí faktuiy bude vždy kopie odpovědnou osobou potvrzeného
dodacího listu. Faktury budou zasílány ve dvojím vyhotovení na adresu: Krajské ředitelství
policie Jihočeského kraje, Odbor spřávY majetku - odděleM materiálně technického
zabezpečení, Lámova 193/26, 370 74 Ceské Budějovice, případně předány odpovědné
osobě kupujícího za příjem zboží po řádném předání zboží a po potvrzení dodacího listu.
Faktura musí být vždy viditelně označena: j
3. Kupující souhlasí s možnou alternativní formou doručekú faktuRy v elektronické
podobě, a to pouze jejím zasláním do datové schránky (eb8ai73). V tomto případě bude
předínět zprávy povinně ozl1ačen: ,,Faktura pro OMTZ".
4. Faktura musí obsahovat náležitosti v souladu se zákonem č, 235/2004 Sb., o dani z přidané
hodnoty, ve mění pozdějších předpisů a musí obsahovat náležitosti v souladu s občanským
zákoníkem.
5. Kľlplljící je oprávněn fakturu do data splatnosti vrátit, aniž by se dostal do prodlení s její
splatností, pokud obsahuje nesprávné cenové údaje rozdílné s ustanoveními dohody, není
ve dvojím vyhotovení a správně označena, nebo neobsahuje některou z dohodnutých
náležitostí.
6. Faktura se považuje za proplacenou okamžikein odepsání fakturované částky z účtu
kupujícího ve prospěch účtu prodávajícího. Zálohu na zboží kupující neposkytuje.

2



RD- Opakované dodávky ochranných oděvů, pracovních odčvů a ochranných pracovních pomůcek

VII,
Odpovědnost za vady

l. Prodávající je povinen dodávat zboží v obvyklé kvalitě a jakosti, tak jak je příslušnými
noímami vyžadováno pro toto zboží. To znamená, Že zboží musí být dodáno nové,
v originálním balení výrobce.
2. Mininíálni trvanlivost zboží je stanovena a deklarována výrobcem. Případné vady zboží je
kupující povinen bez zbytečného odkladu písemně reklamovat u prodávajícího. Ten je
povinen vady, oznámené v záruční Lhůtě, na své náklady neprodleně odstranit. Náhrada
případné škody tímto není dotčena.

VIII.
Všeobecné dodací podmínky

1. Prodávající je povinen dodávat zboží v originálních obalech výrobce a nepoškozené.
2. Při převzetí dodávky v místě plnění provede kupující prostřednictvím odpovědné osoby za
příjem zboží (dle ČI. IV) kvantitativní a kvalitativní přejímku zboží, tento pak řádnost
přejímky potvrdí na prodávajícím vystaveném dodacím listě, jehož jeden výtisk kupující
obdrží.
3. Kupující nabývá vlastnictví ke zboží jeho převzetím od prodávajícího a potvrzením
dokladu o převzetí zboží odpovědnou osobou kupujícího.
4. Prodávající je povinen dodávat po celou dobu platnosti dohody všechny druhy zboží
uvedené v příloze č. 1 dohody a to v objemu dle aktuální potřeby kupujícího.

IX,
Smluvní pokuta a úroky z prodlení

1. Kupující je oprávněn úČtovat prodávqjícímu smluvní pokutu ve výši 1 % z celkové ceny
nedodaného zboží včetně DPH za každý den prodlení, při nesplnění dodacích lhůt podle
čI. III.
2. Prodávající je oprávněn účtovat kupujícímu zákonný úrok z řádně neuhrazené fakturované
částky včetně DPH za každý den prodlení kupujícího s placením faktuiy.
3. Povinnost uhradit smluvní pokutu je 30 kalendářni'ch dnů od obdržení výzvy druhé smluvní
strany k jejímu zaplacení.
4. Náhrada případně vzniklé škody tímto není dotčena.

X.
Platnost a účinnost

1. Tato dohoda nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma sniluvními stranami a je účinná
dneni uveřejnění v registru smluv, přičemž platí, že povinným k uveřejnění v registru smluv
je kupující.
2. Dohoda je uzavřena na dobu llrčitou a jeií platnost končí uplynutím 31. prosince 2022.

3



RD- Opakované dodávky ochranných oděvů, praco\'l)ich odčvů a ochl"anl]ých l)l"aco\'nícl) l)olnůcek na období 6/2021 - 12/2022

XI.
Další ujednání

l. V otázkách a vztazích touto dohodou výslovně neřešených, se smluvní vztali řídí
příslušnýini ustanovellílni občanského zákoníkll.
2. Kupující si vyhrazuje právo, nebudou-li plněny dodací lhůty dle článku III nebo další
podstatné náležitosti této dohody, od dohody odstoupit.
3. Prodávající prohlašuje, že na sebe přebírá nebezpečí změny okolností dle § 1765
odst. 2 občanského zákoníku.
4. Srnluvní strany se zavazují, že veškeré spory vzniklé v souvislosti s plněním ránicové
dohody budou řešeny nejprve sniírnou cestou - dohodou. Nedojde-li k dohodě, budou spory
řešeny soudně.
5. Tato dohoda může být měněna nebo doplňována jen píseninými očíslovanýini dodatky.
6. Tato dohoda je vyhotovena a podepsána elektronicky.
7. Prodávající prohlašuje, že souhlasí s tím, aby kupující použil jeho osobní údaje v souladu
s Nařízenín] Evropského parlainentu a Rady 2016/679 (GDPR) a související vnitrostátní
právní úpravou pro účely sepsání této snilouvy a její zpracování v systél11u SAP a zajištění
řádného plnění práv a povinností plynoucích z llzavřeného sn]lllvního vztahu.
8. Smlllvní strany prohlašují, že dohodu uzavřely iia základě svobodné, jasné a srozuinitelné
vůle, nikoliv v tísni za nápadl1ě nevýhodných podmínek. S celým obsahem rámcové dohody
jsoll srozuiněni, což stvrzují svýl11 podpisem.

Přílohy: Příloha č. i: Specifikace a ceny zboží - 4 strany

Prodávající Kiipující

4



RO-Opakované dodavký ochranných odevu, pracovmcn oděvu a ocnrannycn práčov ntcn pomucek na odqodi d/ĺul j - 1l/l\jll

, . . ceňa celkem za cena celkem zaPoř· Název zboží m,j. předeokladany ,cena za cena za m·j- předpokládané množsNi předpokládané
číslo počet m.j. m.j.bez. DPH \'č. DPH bez DPH množství vC. DPH

Plachta zakrývací 2x3 m STANDARD s kovovými oky kolem celého
1 obvodu. Vhodná na zakrýváni čehokoliv: automobily, motorky, ks 50 40,82 49,39 2 041,00 2 469,61

karavany, dřeva,stavební materiál, stavební otvory při rekonstrukci aj.
Plachta zakrývací 3x4 m standard s kovovými oky kolem celého

2 obvodu. Vhodná na zakrývání čehokoliv: automobily, motorky, ks 50 81,90 99,10 4 095,00 4 954,95
karavany, dřeva,stavebn1 materiál, stavební otvory při rekonstrukci aj.
Plachta zakrývací 4x5 m standard s kovovými oky kolem celého

3 obvodu. Vhodná na zakrýváni čehokoliv: automobily, motorky, ks 50 136,11 164,69 6 805,50 8 234,66
karavany, dřeva,stavebni materiál, stavební otvory při rekonstrukci aj.
Plachta zakrývací 5x6 m standard s kovovými oky kolem celého

4 obvodu, Vhodná na zakrývání čehokoliv: automobily, motorky, ks 10 204,49 247,43 2 044,90 2 474,33
karavany, dřeva,stavební materiál, stavební otvory při rekonstrukci aj.
Obuv pracovni Prestige černá, bílá - vyrobená z přírodní kůže, která je
potažená polyuretanovou fólii pro snadnou údržbu. Podešev je .

5 . . · · · i' · .. par 200 670,00 810,70 134 000,00 162 140,00protiskluzova, odolna pohonným hmotám a ole um a absorbuje energn
v oblasti paty. Velikost 37 - 47.
Pracovní polobotka, perforovaná, bez ocelové špice, Materiál: svršek z
1,4 - 1,6 mm kvalitní broušené kůže kombinovaný s prodyšnou

6 tkaninou Cambridge, PU reflexní doplňky, prodyšná oděru odolná mesh pár 80 223,00 269,83 17 840,00 21 586,40
podšívka, podešev: PU-TPU, protiskluzová, antistatická,
olejivzdorná.Velikost 37 - 48.

Polobotka, bílá, perforovaná. Materiál: svršek z mikrovlákna o tloušťce
7 1,8 - 2,0 mni pratelného do 40 °C, podšívka kvalilní prodyšná textilie, pár 20 347,00 419,87 6 940,00 8 397,40

PU, antistatická, olejivzdorná, protiskluzová podešev. Velikost 36 - 48

Obuv pracovní pevná kotníková tzv. farmářka s pryžovou podrážkou
8 rezistentní olejům a s svrškem z kůže, velikost 38 - 46 pár 200 495,00 598,95 99 000,00 119 790,00

POLOBOTKY
Obuv pracovní pevná kotníková tzv. farmářka s pryžovou podrážkou

9 rezistentní olejům a s svrškem z kůže, velikost 38 - 46 pár 200 579,00 700,59 115 800,00 140 118,00
KOTNÍKOVÉ
Obuv pracovni pevná kotníková tzv. farmářka s pryžovou podrážkou

10 rezistentní olejům a s svrškem z kůže, velikost 38 - 46 pár 100 639,00 773,19 63 900,00 77 319,00
ZATEPLENÉ
Bezpečnostní obuv bitá s ocelovou tužinkou, PU podrážkou rezistentní
olejům s lepšími protiskluzovými parametry, absorpcí energie v patě,

11 svrškem z mikrovlákna a podšívkou s antibakteriálrň úpravou, velikost pár 30 380,00 459,80 11 400,00 13 794,00
38 - 46 (obuv pracovni a bezpečnostní do čistých prostor a prostředí
se zvýšenými nároky na hygienu)

Antistatické holinky vysoké pro kuchařky bílé, PVC s nitrilem, odolnost
12 proti působeni rostlinných a živočišných tuků, s podrážkou s hlubokým .

, , , . . par 20 280,00 338,80 5 600,00 6 776,00dezénem, velikost 38 - 46, EN 347 E.(obuv pracovní a bezpečnostní
do čistých prostor a prostředí se zvýšenými nároky na hygienu)

Obuv holeňová, gumofilcová s tepelnou filcovou vložkou v celé botě.
13 Materiál: svršek z gumy a syntetického materiálu, podšívka z textilu, pár 30 342,00 413,82 10 260,00 12 414,60

gumová podešev, velikost 38 - 46.
Obuv vysoká, holinová. Materiál: svršek z PVCl Nitril kombinovaného

14 materiálu, PVC/Nitril, olejivzdorná, protiskluzová podešev, velikost 38 - pár 50 212,00 256,52 10 600,00 12 826,00
46.
Sandál pánský, celokožený s dvěma nártními pásky a páskem kolem

15 paty, podešev na klinku, materiál: svršek z lícové kůže, stélka z hovězí pár 10 306,00 370,26 3 060,00 3 702,60
semišové kůže, velikost 41 - 47, barva bílá
Sandál dářnský, celokožený s dvěma nártními pásky a páskem kolem

16 paty, podešev na klinku, materiál: svršek z Iicové kůže, stélka z hovězí pár 50 205,00 248,05 10 250,00 12 402,50
semišové kůže, velikost 35 - 41, barva bílá
Sandál pánský, celokožený s dvěma nártními pásky, podešev na

17 klinku, materiál: svršek z lícové kůže, stélka z hovězí semišové kůže, pár 50 306,00 370,26 15 300,00 18 513,00
velikost 41 - 47, všechny barvy
Sandál dámský, celokožený s dvěma nártními pásky, podešev na

18 klinku, materiál: svršek z lícové kůže, stélka z hovězí semišové kúže, pár 50 250,00 302,50 12 500,00 15 125,00
velikost 35 - 41, všechny barvy
Kuchařské kalhoty Klasik bilě, pánské. Velice kvalitní materiál a
zpracování. Dvě přední, jedna zadní kapsa, pásek, poutka, v pase

19 . . . . . . , ks 8 139,00 168,19 1 112,00 1 345,52guma na regulaci obvodu pasu, zip. Velice kvahtní a lehce udrzovatelny
materiál 100% bavlna min. 300q/rn'. Velikost 44 - 64.
Kuchařské kalhoty Klasik bílé, dámské. Velice kvalitní materiál a
zpracování. Dvě přední, jedna zadní kapsa, pásek, poutka, v pase

20 . . . , . . ks 60 137,00 165,77 8 220,00 9 946,20guma na regu[ac| obvodu pasu, zip. Velice kvalitní a lehce udrzovatelny
materiál 100% bavlna min. 300g/rn'. Velikost 36 - 64
Kalhoty pánské proti pořežu s krytým zapínáním, protipořezová vložka.

21 -· . 0/ °/ l i ii . ks 2 1 209,00 1 462,89 2 418,00 2 925,78matenal kepr47 o, bavlna 53 o, po yam d n n 220g/m2
Kalhoty pánské pro svářeče, s krytým zapínáním, zdvojená kolena .

22 .. r l ks 2 302,00 365,42 604,00 730,84matenal - kepr s nehořlavou úpravou, 100% bavlna min. 420g/m2
Kalhoty kuchařské PEPITO, 100% bavlna, min. 230g/m2. Velikost

23 46 -62. ks 3 198,00 239,58 594,00 718,74

Kalhoty pracovni s laclem pánské, zdvojená kolena, náprsní kapsa na
24 zip, boční kapsy. Zapínání- spona. Materiál: kepr 100% bavlna, min, ks 100 173,00 209,33 17 300,00 20 933,00

240g/m2, všecny velikosti.

Kalhoty pánské pracovni do pasu s poutky na opasek, zdvojená kolena
, pro nákoleníky, našité kapsy, klínové přední kapsy a zasunovací

2j ks 200 314,00 379,94 62 800,00 75 988,00odnimatelne kapsy na zip s poutky na naradí, ref1exni doplnky. Material
- kepr 60%, bavlna 40%, polyester 280g/m2. velikost: 44 - 64

Kalhoty pracovní s laclem dámské, náprsní kapsa na zip, boční kapsy,
26 pas v zadní části do gumy. Zapínáni - spona. Materiál: kepr 100% ks 20 224,00 271,04 4 480,00 5 420,80

bavlna, min. 240g/m2, velikost: 38 - 58

Příloha č, 1 k RD - Specifikace požadovaného zboží - technická a cenová specifikace
E - O p l. ° l g A_m n ínrin 4 4



. . cena celkem za cena celkem za!',oř' Název zboží m.j, předeoklác!any .cena za za předpokládané mnežství předpokľác!ané
oslo počet mj. mj.bez. DPH vc. DPH bez DPH množství vC. DPH

Pracovni leginy kalhotové dámské - černé (tmavé) - přiléhavé leginy z
27 bavny 95% a spandexu 5%, v pase na gumu, gramáž 230g/m2, ks 100 120,00 145,20 12 000,00 14 520,00

velikosti S-3XL.
Pracovni zateplená kombinéza s dutým vláknem, na hrudi dvě našité
náprsní kapsy. Montérková zateplená kombinéza má zapínání vpředu
na zip, který je překryt légou. V pase je zapínáni na suchý zip. Dvě

28 . . . . . . . - ks 10 646,00 781,66 6 460,00 7 816,60postranni kapsy. Na nohavtctch a rukávech jsou pružne manžety.
Materiál: 100% bavlna, výplň 100% polyester, podšívka plátno 100%
bavlna. Velikost: 50 - 66.

Kombinéza pánská pracovní civilní, kryté zapínání, nohavice a rukávy
29 do manžety, zdvojená kolena. Materiál: kepr 100%, bavlna, min. ks 150 398,00 481,58 59 700,00 72 237,00

240g/m2, velikost: 44 - 68

Monttérková bunda pánská, kryté zapínání do manžety, kapsy a poutka
30 pro různá využiti, reflexní doplňky.Materiál - kepr 60%, bavlna 40%, ks 100 297,00 359,37 29 700,00 35 937,00

polyester 280g/m2, velikost: 44 - 64
Oblek pracovní dvoudílný pánský. u kalhot zdvojená kolena, volný pas

31 s tkanicí na stáhnutí, boční kapsa. Materiál: kepr 100% bavlna, min, ks 100 237,00 286,77 23 700,00 28 677,00
240g/m2, velikost: 44 - 68

pánská souprava, antistatická s nehořlavou úpravou PROBAN, blůza s
32 krytým zapínáním, kalhoty do pasu. Materiál: kepr 75% bavlna 24% 1 ks 10 1 805,00 2 184,05 18 050,00 21 840,50

polyester 1% antistatický materiál,. Gramáž 250g/m2, velikost 48 - 64,
EN 1149-5, EN 11612/ Al, BI, Cl, El, FI, EN 13034+ Al typ 6

Blúza pánská proti pořežu s krytým zapínáním, protipořezová vložka.
33 l l - ks 2 741,00 896,61 l 482,00 1 793,22material - kepr 47% bavlna 53% polyamid 220g/m2

Blúza pánská pro svářeče, s krytým zapínáním, zdvojené lokty .
34 .. l · ks 2 336,00 406,56 672,00 813,12material - kepr s nehořlavou úpravou, 100% bavlna min. 420g/m2

Triko kŕ. rukáv, kulatý průkrčník s 5% spandexu, zdvojené švy, podraní
35 švy. Materiál: 100% bavlna single jersey, min. 180g/m2. Všechny ks 100 78,00 94,38 7 800,00 9 438,00

barvy. Velikost S - XXXL
Triko kŕ. rukáv, kulatý průkrčník, zdvojené švy, zpevňující ramenní

36 páska. Materiál 100% bavlna single jersey, min. 155g/m2. Všechny ks 200 40,00 48,40 8 000,00 9 680,00
barvy. Velikost S - XXXL

Tričko s dlouhým rukávem, kulatý průkrčník, zdvojené švy, zpevňujlcí
krční a ramenní páska, trup je po stranách beze švů, rukávy zakončeny

37 manžetou, finální silikonová úprava materiálu, která zajišťuje vyšší ks 100 50,00 60,50 5 000,00 6 050,00
měkkost a pružnost, rozměrovou stálost a omezuje žmolkovatěni.
Materiál 100% bavlna, 140 g/m2. Barva: všechny. Vel. S-3XL. ·

Zateplená flanelová košile, zesílená ramena a lokty. Materiál: flanel
38 100% bavlna, 125g/m2, výplň 100% polyester, podšívka 100% ks 80 630,00 762,30 50 400,00 60 984,00

polyester, všechny velikosti, všechny barvy
Rondon kuchařský dvouřadý bílý. Materiál: kepr 100% bavlna, min.

39 190gm2 ks 3 166,00 200,86 498,00 602,58

40 Bilá zástěra, 100% bavlna, 245 g/m2, velikost UNI ks 5 49,00 59,29 245,00 296,45

Dámská pracovni košile bílá s krátkým rukávem, vpředu na knoflíky, O
41 l . - ks 5 120,00 145,20 600,00 726,0100% bavlna, min. 150g/m2, všechny velikosti.

Dámská halena s krátkým rukávem, 3 kapsy, bílá s barevným
42 (modrým, či jinak barevným) proužkem. Materiál. Plátno 100%, bavlna ks 5 181,00 219,01 905,00 l 095,05

145g/m2. velikost: 38 - 64
Dámská halena s krátkým rukávetn, vypasovaný střih, 3 kapsy, kapsa

43 na tužku, vzadu volný pásek s knoflíkem na stáhnutí. Materiál: plátno ks 30 268,00 324,28 8 040,00 9 728,40
100, bavlna min. 145 g/m2

44 Košile pánská kŕ. rukáv, bílá, 100% bavlna, bavlna 150 g/m2, všechny ks 3 365,00 441,65 1 095,00 1 324,95
velikosti

45 PláSt' modrý pánský - dlouhý rukáv, 100% bavlna, min. 240g/m2, ks 5 174,00 210,54 870,00 1 052,70
všecny velikosti.
Nepromokavý plášť do deště, zapínáni na zip i druky, lem rukávu na

46 druky, větráni na zádech a v podpaží, lepené švy. Barva - zelená. ks 30 72,00 87,12 2 160,00 2 613,60
Materiál: 64% PVC, 36% polyester, velikost M - 3XL, EN 13688

Plášt° bílý dámský - dlouhý rukáv, 3 kapsy, kapsa na tužku, vzadu
47 volný pásek s knoflíkem na stáhnutí. Materiál: kepr 100%, bavlna min. ks 5 165,00 199,65 825,00 998,25

190 g/m2. velikost: 38 - 64
Plášť bílý dámský - krátký rukáv, 3 kapsy, kapsa na tužku, vzadu

48 volný pásek s knoflíkem na stáhnutí. Materiál: kepr 100%, bavlna min. ks 5 165,00 199,65 825,00 998,25
190 g/m2. velikost: 38 - 64
Plášť bílý dámský - bez rukávů, 3 kapsy, kapsa na tužku, vzadu volný

49 pásek s knoflíkem na stáhnutí. Materiál: kepr 100%, bavlna min. 190 ks 5 165,00 199,65 825,00 998,25
g/m2. velikost: 38 - 64
PláSt' bílý pánský - krátký rukáv, 3 kapsy, kapsa na tužku, vzadu volný

50 pásek s knoflíkem na stáhnutí. Materiál: kepr 100%, bavlna min, 190 ks 3 172,00 208,12 516,00 624,36
g/m2. velikost: 44 - 64
Plášť bílý pánský - dlouhý rukáv, 3 kapsy, kapsa na tužku, vzadu

51 volný pásek s knoflíkem na stáhnutí. Materiál: kepr 100%, bavlna min. ks 3 172,00 208,12 516,00 624,36
190 g/m2. velikost: 44 - 64

52 Zástěra voděodolná s náprsenkou, materiá PVC /1100% polyester. ks 5 30,00 36,30 150,00 181,50
Barva bitá, zelená, velikost UNI

53 Zástěra silná, vinylová, 100% vinyl, nylonové tkanice na uvázáni, Barva ks 5 130,50 157,91 652,50 789,53
bílá, zelená, velikost UNI

54 Zástěry jednorázové, mikroten, 100 ksl baleni, barva bílá, modrá baleni 10 86,00 104,06 860,00 1 040,60

55 Kuchařská zástěra krátká bílá. Délka 50cm -šířka 90cm složení 65% ks 5 49,00 59,29 245,00 296,45
Pesl 35% bavlna,gramáž 240g/m2
Vesta pracovní s praktickými kapsami. Zateplená kapuce v límci,
reflexní výpustky, límec podšitý fleecem. Materiál: pongee polyester

56 . - . l "' l ' ks 200 264,00 319,44 52 800,00 63 888,00Izolacnl výplň 100% polyester, podsivka 100% polyester - fleece -
všechnv barvy, všechny velikosti
Vesta pracovní fHeecová , 100% polyester, min. 280g/m2 - všechny

57 . ks 200 217,00 262,57 43 400,00 52 514,00barvy, velikost S - 3XL



. . , . cena celkem za cena celkem zaPoř. . .. . pedpokladany cGňä za cena za mj.
.. Název zboží m.j. - . - - predpôkládané mnozslví predpokladaneClS]0 počet mj. m.j.bez. DPH vc. DPH bez DPH množství vC. DPH

Mikina pracovni fleecová barevná na zip 100% polyester, min. ks 200 275,00 332,75 55 000,00 66 550,00
58 280g/m2, všechny barvy, velikost S - XXXL

Kabát vatovaný s odnimatelnou zateplenou kapuci, impregnovaný proti
59 vodě. Materiál- vrch 100% bavlna min. 170g/m2, výplň duté vlákno ks 10 260,00 314,60 2 600,00 3 146,00

100% polyester, podšívka plátno 100% bavlna, všechny velikosti

Zateplená bunda, odolná proti vodě a větru, kapuce v límci, rukávy
zakončené regulovatelnou manžetou, stahováni v pase, lepené švy, 4

60 .... . · · ·' l · - l k' 180 372,00 450,12 66 960,00 81 021,60vnejsi kapsy na zip kryte légou. Matertal - 100% polyester, vyplň 100%
polyester, podšívka: 100% polyeslerVelikost S - 4XL.
výstražný oděv - pánská zateplená a nepromokavá bunda s vysokou
viditelností dle normy EN 471. Všechny švy podlepené, nastavitelné

61 manžety a spodní obvod, odepínatelná kapuce Reflexní pásky l ks 100 431,00 521,51 43 100,00 52 151,00
3M.Materiál: 100% polyester 300D oxford l PU, zatepleni - 100 °0
polyester polar fľeece. Barva: reflexní oranžová, reflexní žlutá. Velikost:
S- 3XL
Zimní pletená čepice ohrnovači, materiál: svrchní 100'/ akryl podšívka

62 l ° ' ks 100 27,00 32,67 2 700,00 3 267,00fleece 100% polyester, tmavé barvy, velikost UNI
63 Jednorázová čepice bez kšiltu, netkaná,modrá, nebo bílá balení 2 71,00 85,91 142,00 171,82

(100ks/balení) 100% polypropylen, velikost UNI
Čepice kuchařská bílá lodička - 100% bavlna, min 190g/m2. Velikost

64 52- 60 ks 10 16,00 19,36 160,00 193,60

Čepice s kšiltem šestipanelová, obšívané větrací otvory, různé barvy,
65 ·. l - · ks 30 18,00 21,78 540,00 653,40material 100% bavlnený twit, velikost UNI
66 Nákoleník textilní s plastovým krytem, elastické pásky se suchým baleni 10 37,00 44,77 370,00 447,70

zipem pro zpevnění (2ks/baleni) velikost UNI
jednorázový bílý ochranný oblek s kapuci, antistatický, bez silikonů,

67 kat. |||, typ 5, 6. Materiál: 100% polypropylén TYVEK EXPERT, netkaná ks 20 152,00 183,92 3 040,00 3 678,40
textilie. Velikost: S - XXXL
pracovní bílý plášť k jednorázovému použiti se zapínáním na patenty.

68 .. . ks 10 35,65 43,14 356,50 431,37Norma: standard CE (kat. I). Material: polypropylen. Velikost: M - XXL

69 Hygienický set k tnušlovým chráničům sluchu PELTOR H540A set 20 180,00 217,80 3 600,00 4 356,00

70 Hygienické podložky sluchátek PELTOR 1bal/ 100 párů baleni 5 3 204,00 3 876,84 16 020,00 19 384,20

Ochranné rukavice prstové svářečské, hovězinová štípenka, manžeta
71 15 cm, bavlněná vložka ve dlani, norma EN 388,EN 420, EN 12477, pár 20 53,00 64,13 1 060,00 1 282,60

velikost 11
Ochranné rukavice antivibrační, vepřovice lícová, ve dlani a dlaňové
části prstů jsou všity polštářky z antivibračniho materiálu, hřbet ze .

72 . . . . . . par 10 130,00 157,30 1 300,00 1 573,00syntehcke tkaniny, upletova menzeta, norma EN 388,EN 420, EN
12477, všechnv velikosti.
Ochranné rukavice dielektrické z kvalitnáho přirodnIho latexu, určené .

73 . . , . . par 10 447,00 540,87 4 470,00 5 408,70pro ochranu pred nebezpečným napetim 1000V
Kyselinovzdorné rukavice. Doporučené použiti: práce s kyselinami a

74 louhy. Materiál - PVC povrstveni, vložka - bavlna. Normy - EN 388, EN pár 5 32,00 38,72 160,00 193,60
374, EN 420. Velikost 10
Rukavice s vysokou odolnosti proti prořezu, třída 5, bezešvý úplet.
Použití: manipulace s předměty s ostrými hranami, přípravné práce u

75 montáži, řezání malých, suchých nebo lehce zaolejovaných dílů a pár 10 36,00 43,56 360,00 435,60
údržba. Odvětví: automobilový průmysl, sklářský průmysl, montáž
bílého zboži.Vetikost 8 - 10. EN 420, EN 388
Pletené bezešvé rukavice s pružným nápletem, s dlaněmi a prsty
povrstvenými nifrilovou pěnou. Materiálové složeni: polyesterový
bezešvý úplet, 100 % polyester. Doporučené aplikace:

76 automobilový průmysl, logistika, skladováni, stavebnictví, vlhké a lehce pár 1600 9,00 10,89 14 400,00 17 424,00
zaolejované prostředí, hobby, zahrada, úkony lehké montáže.
Normy EN 388, EN 420
Délka rukavice: 22 - 26 cm, Velikost 6, 7, 8, 9, 10
Kombinované rukavice - rukavice s podšívkou ve dlani, žluté.

77 Doporučené použiti: určeno pro suchá prostředí. Odvětvi: stavebnictví. pár 200 17,00 20,57 3 400,00 4 114,00
EN 388, EN 420, velikost 9 - 12
Textilní rukavice pletené, bezešvé, nylonové s vrstvou mikroporézního

78 paropropustného latexu v dlani a na prstech a pružným nápletem na ks 50 62,00 75,02 3 100,00 3 751,00
zápěstí. Norma EN 388- 3131. Všechny velikosti.
Pětiprsté rukavice z přírodního latexu, tloušťka 0,35 mm, velurová

79 úprava vnitřního povrchu, protiskluzové struktury na dlani a prstech, pár 1 000 12,00 14,52 12 000,00 14 520,00
délka 30,5 cm. Vhodné pro uklizečky.

80 Zátkově jednorázové chrániče sluchu. Materiál viskoelastická baleni 5 1 123,00 1 358,83 5 615,00 6 794,15
polyuretanová pěna. Baleni/500ks
Svářečská samostmivací kukla černá s nastavitelnou tmavosti a

81 citlivostí automatického optického fútru od 9 do 13. Vyhovuje normě ks 5 672,00 813,12 3 360,00 4 065,60
EN 166,EN 175, EN 379.
Ochranné brýle lehké, zaoblené provedeni pro výborné kryti a dobré
zorne pole, nedeformované viděni, absorbu'í 100°/ škodlivého UV

82 .. " l ° ks 20 35,00 42,35 700,00 847,00zareni, poskytují ochranu před oslněním od slunce, materiál -
postranice - nylon, zorník tmavý - polykarbonát. Norma EN 166, 172
Uzavřené ochranné brýle s očnici s nepřímou ventilací a se sklopným
rámem. Očnice je osazena čirými zorníky, které slouží k ochraně oči
před nárazem pomatu letících částic s dopadovou energii max. 0,56J,

83 sklopný rám je osazen svářečskými filtry, které slouží k ochraně oči ks 30 153,00 185,13 4 590,00 5 553,90
před zářením vznikajícím při pájeni, svařováni a řezáni kovu
plamenem..Tmavost skel 5 -6. Norma EN 166, EN 167,EN 168, EN
169
Hřebíčenka textilní dvoukapsová s opaskem, max. nosnost 5 kg,

84 .. l ks 5 160,00 193,60 800,00 968,00materíal - 6000, 100% polyester
cebobličejový štít s náhlavním držákem, nastavitelná velikost držáku,

85 drátěná mřížka, ochrana obličeje a oči před odletujicími třískami, ks 30 131,00 158,51 3 930,00 4 755,30
kamínkům nebo trávě, normy CE, EN1731.



, . cena celkem za cena celkem zaPoř. . .. . předpokládány cena za cena za mj. - - · -
.. Název zbozt mj. - - - predpokládané mnozstw predpokladanectslo počet m.j. mj.bez. DPH vc. DPH bez DPH množství VC. DPH

průhledný celoobličejový štít se stabilním hlavovým držákem, který má
86 vysokou odolnosti proti nárazu a stříkajici kapalině. Výínena štítu je

, . ., . , ., . ks 30 125,00 151,25 3 750,00 4 537,50jednoduchá díly snadnému mechanismu. Matertal šUtu: ciry
polykarbonát Normy: CE, EN1731

Lesnický komplet Peltor G2000:
ochranná přílba pro práci v Iese.Přilba 3M G2000 s ventilací, oranžová,
Uvicator, 4-bodové textilní uchyceni, klasický upínací mechanismus,
elektrická izolační schopnost do 440 Vac, teplotní odolnost: -30°C-
+50'C, ochranná přilba pro práci v lese hmotnost: 340 g. Drátěný štít
3M Peltor V4C s kšiltem a integrovaným uchycením k přilbě, rozměry:
280X160 mm, velikost oka síťky: 1,8x2,5 mm, průměr drátu ve štítu:

87 0,24 mm, sníženi propustnosti světla: 25%, hmotnost: 35 g. Mušlové ks 5 952,00 1 151,92 4 760,00 5 759,60
chrániče sluchu 3M Pettor H31P3 Peltor s integrovaným uchycením k
přilbě,ochranná přilba pro práci v lese, oranžové-široká a pohodlná
těsnící dosedací linie je vyplněna jedinečnou kombinací kapaliny a
pěny pro zajištění optimálního těsnění a pohodlí i při dlohodobém
používáni, těsnící dosedací linie má otvory pro větrání a je potažena
specjá|ní vzorovanou hygienickou fólii, útlum: 28dB. Ochrana krku proti
dešti a pilinám GR3C, oranžová.ochranná přilba pro práci v lese.

Ochranná přilba s klasickým upínáním, nevětraná s e|ektroizo|ací do
440 Vac, 4-bodově textilní uchyceni s potním páskem z polyesteru.

88 Životnost: 5 let od data výroby. Teplotní odolnost -20 °C až +50 °C. ks 20 107,00 129,47 2 140,00 2 589,40
Možnost kombinace s držáky štítů, obličejovými štíty, mušlovými
chrániči sluchu, podbradními pásky a potními pásky.

Ochranná přilba pro elektrikáře, lehká polyetylénová fasetová
89 skořepinas nad zátylketn, zavěšená v šesti bodech ľlä textilních ks 5 107,00 129,47 535,00 647,35

páscích, elektrická izolace 1000V, celková hmotnost 310g

Pracovni polohovací pás s bederní výztuhou s polohovacími oky a
90 sponou k seřízeni velikosti, poutky k připojeni brašny na nářadí. Splňuje ks 10 306,00 370,26 3 060,00 3 702,60

normy EN 358 (CE 0082)

Celková nabídková cena v KČ 1 236 034,40 1 495 601,62

Dodavatel vyplní všechna nevyplněná pole bilě barvy, ostatní pole jsou uzamčena!
Parametry ve specifikaci uvedené zadavatelem jsou stanoveny jako minimálni. Pro dodání požadujeme tedy vždy zboží stejných, nebo lepších parametrů.
Poptávané množství, které je uvedeno v tabulce, je pouze předpokládaný objem za dobu trvání smlouvy! Skutečný objem plnění se může na základě aktuálních potřeb
kupujiciho měnit! OOP MUSÍ CHRÁNIT ZAMĚSTNANCE PŘED RIZIKY, NESMÍ OHROŽOVAT JEJICH ZDRAVÍ, NESMÍ BRÁNIT PŘI VÝKONU PRÁCE A MUSÍ BÝT
OZNAČENY "CE"(výrobek splňuje požadavky příslušné evropské směrnice ES 89/686/EHS).


